PV weidinger

Acc Wave fur Static Control Sicherheitsschuhe,
auswechselbare Einlegesohle blau, GroBe 42

« Atmungsaktives Textil, blau

« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

« Antistatisch

« Schont Muskeln, Bander, Gelenke und die Wirbelsaule
« Flachig dampfungsaktiv, klimatisierend und komfortabe

Artikel-Nr. WL39613
Modell 3553-42
Hersteller ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr. 3553-42

GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Ausflihrung Schuhe
SchuhgroBe EU

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL39607
WL39608
WL39609
WL39610
WL39611

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstrale 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

1 Paar

1 Paar

blau

blau
Einlegesohle
42

ja

SchuhgroB3e EU
36
37
38
39
40

4 X o - 1/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl39607
https://www.weidinger.eu/de/wl39607
https://www.weidinger.eu/de/wl39608
https://www.weidinger.eu/de/wl39608
https://www.weidinger.eu/de/wl39609
https://www.weidinger.eu/de/wl39609
https://www.weidinger.eu/de/wl39610
https://www.weidinger.eu/de/wl39610
https://www.weidinger.eu/de/wl39611
https://www.weidinger.eu/de/wl39611

PPV weidinger

WL39612 41
WL39613 P
WL39614 43
WL39615 aa
WL39616 45
WL39617 e
WL39618 47

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/de/wl39612
https://www.weidinger.eu/de/wl39612
https://www.weidinger.eu/de/wl39613
https://www.weidinger.eu/de/wl39613
https://www.weidinger.eu/de/wl39614
https://www.weidinger.eu/de/wl39614
https://www.weidinger.eu/de/wl39615
https://www.weidinger.eu/de/wl39615
https://www.weidinger.eu/de/wl39616
https://www.weidinger.eu/de/wl39616
https://www.weidinger.eu/de/wl39617
https://www.weidinger.eu/de/wl39617
https://www.weidinger.eu/de/wl39618
https://www.weidinger.eu/de/wl39618
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