

Acc Wave für Static Control Sicherheitsschuhe, auswechselbare Einlegesohle blau, Größe 42

- Atmungsaktives Textil, blau
- ESD-gerecht nach DIN EN 61340
- Antistatisch
- Schont Muskeln, Bänder, Gelenke und die Wirbelsäule
- Flächig dämpfungsaktiv, klimatisierend und komfortabe

Artikel-Nr.	WL39613
Modell	3553-42
Hersteller	ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr.	3553-42
GPSR Herstellerdaten	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Verkaufseinheit	1 Paar
Verkaufseinheit Inhaltseinheit	1 Paar 1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit Herstellerfarbangabe	1 Paar blau
Inhaltseinheit Herstellerfarbangabe Farbe	1 Paar blau blau

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU		
WL39607	36		
WL39608	37		
WL39609	38		
WL39610	39		
WL39611	40		

Products for the electronic industry













WL39612	41	
WL39613	42	
WL39614	43	
WL39615	44	
WL39616	45	
WL39617	46	
WL39618	47	









